

Velkommen til verden

Neste nivå av digitalisering

Stat og kommune legger til rette for innbygger

Dirk Lammering, Brønnøysundregistrene avd. for Altinn & Seres
Altinndagen 2016

Bakgrunn



Du er her: [regjeringen.no](#) • Aktuelt •
Digital agenda for Norge: Samarbeid mellom stat og

Digital agenda for Norge Samarbeid mellom stat og kommune skal gi bedre tjenester

Pressemelding | Dato: 15.04.2016

- Skal vi lykkes med å lage gode digitale tjenester må innbyggerne bli involvert. Statlige virksomheter skal nå i større grad utvikles digitale løsninger som kommuner og kommunale tjenester kommunal- og moderniseringsm



(Bilde: Marius Jørgensen)

DIGITAL AGENDA – ST. MELD 27 (2015-2016)

Marsjordre for IT-samarbeid mellom stat og kommune

– Riktig retning, men tempoet må opp

Håkon Haugli som er administrerende direktør i Abelia liker tonene fra digital agenda, regjeringen staker ut riktig kurs mener han, men han etterlyser samtidig økt tempo.

– Norske offentlige tjenester ligger ikke lenger i forkant og vi risikerer å bli hekket av i teknologiutviklingen. Samtidig er Abelia spesielt glad for signalene om mer innovasjonssamarbeid med næringslivet, gir Haugli uttrykk for i en pressemelding.



En melding om digital agenda ble trykket opp i utallige papirutgaver. Det minner oss om at forvaltningen fortsatt har en vei å gå. (Bilde: unknown)

Kunne man gjort dette i Altinn?



«Sinker»



NTB skriver onsdag morgen at i underkant av 65 prosent av innbyggerne ønsker å kommunisere med kommunen via epost, nett eller elektroniske selvbetjeningsløsninger, med henvisning til samme undersøkelse.



– Samtidig framgår det at staten ligger langt foran kommunene i å tilby avanserte tjenester. Kommunene sender i stor grad fortsatt ut skjemaer elektronisk som innbyggerne må printe ut, skanne inn og returnere, sier Austlid til nyhetsbyrået.

141 offentlige og 96 private virksomheter har deltatt i kartleggingen.

Det er niende gang Rambøll gjennomfører undersøkelsen her til lands.

Undersøkelsen er i år gjennomført i samarbeid med IKT-Norge og Visma med støtte fra Dataforeningen og NTNU.

Skatteetaten blir igjen trukket fram som et eksempel til etterfølgelse.

– Nå får vi beskjed om at ligningen er klar og ny beskjed når restskatten må betales, sier Austlid, som ønsker seg flere automatiserte tjenester og bedre informasjonsflyt mellom offentlige etater.

– Da kan for eksempel gravide få en melding fra kommunen om hvilke barnehager i nærheten som har plass til barnet når permisjonen utløper. I tillegg til fornyede innbyggere, vil det offentlige spare store summer på slike tjenester, sier hun.

LES OGSÅ: [Halve befolkning synes selvbetjeningsløsningene er for dårlige](#)

– Desperate etter hjelp

Austlid tolker funnene dit hen at norske kommuner er «desperate etter hjelp» fra staten.

HVORFOR DE DIGITALISERER



Kommunene digitaliserer, men aner ikke gevinsten. Det er et rop om hjelp, mener IKT-Norges Heidi Austlid.

T I PRAKSIS 2016

- Desperat rop om IT-hjelp fra staten
Norske kommuner vil gjerne digitalisere, men aner ikke hva slags gevinst det kan gi verken internt eller for innbyggere og næringsliv, viser ny undersøkelse.



Velkommen til verden – det starter med navnevalg





DEMO

[HTTP://ALTINNSBARNEHAGEDEMO.AZUREWEBSITES.NET/](http://altinnsbarnehagedemo.azurewebsites.net/)

TAKK FOR OPPMERKSOMHETEN